四川省教育科学研究所关于举办全省“9+3”学校
教学管理专题培训班的通知
各市（州）教科所（院）、职教研究中心：
为贯彻落实全国、全省职教工作会议精神和《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》，提高全省“9+3”学校教学质量和管理水平，经研究，决定举办全省“9+3”学校教学管理专题培训班，现将有关事宜通知如下:

一、培训对象
（一）各“9+3”学校分管教学工作的校长或教务主任1名。
（二）各市（州）教科所（院）、职教研究中心负责“9+3”教育教学教研员1名。
二、培训内容
本次培训将围绕“中职课堂教学的有效性”这一主题，安排专家讲座、优质课展示、经验交流等活动。
三、培训时间及地点
（一）时间
5月25日下午报到，26-27日培训。

（二）地点
报到和培训地点均在云龙酒店（地址：成都市青羊区罗锅巷122号，乘车路线见附件2）。
四、其他
（一）参会代表培训费和食宿费由会议承担，往返差旅费回原单位报销。

（二）请各市（州）教科所（院）、职教研究中心于5月15日前将回执报省教科所（邮箱：scjkszjs@163.com），以便会议安排。
（三）联系人：胡进雨（028-85876164、13540163611）；
              唐雪梅（028-85876198、15928073563）。
附件：1.参会回执
2.乘车路线
3.酒店位置图
四川省教育科学研究所
                            2015年5月5日

附件1

参  会  回  执
          市（州）教科所（院）             职教中心                学校
	姓 名
	性别
	工 作 单 位
	职 称/职 务
	联 系 电 话
	邮箱/QQ号码
	备注

附件2
乘车路线
1.成都市火车北站至成都市云龙酒店
乘16路公交车至政府街路口下，步行约3分钟即到；乘地铁1号线至文殊院站下，步行约5分钟即到。
2.成都市火车东站至成都市云龙酒店
乘地铁2号线至天府广场站，换乘地铁1号线至文殊院站下，步行约5分钟即到；乘101路公交车至文武路东下，步行约3分钟路程即到。
3.成都市火车南站至成都市云龙酒店
乘99路公交车到锣锅巷，下车即到。
4.成都市茶店子客运站至成都市云龙酒店
乘341路公交车到白丝街下，步行约2分钟即到。
5.成都市昭觉寺客运站至成都市云龙酒店
乘1路公交车到锣锅巷，下车即到。
6.成都市石羊场客运站至成都市云龙酒店
乘61路公交车到德盛路下，步行约2分钟即到。
7.成都市新南门客运站至成都市云龙酒店
乘55路公交车到顺城大街下，转乘1路公交车到锣锅巷，下车即到。
附件3：
[image: image1.png]FLAEHE
RUEH

-
ya !
&) o 5 >

o~ %

5/ A#E Iy
i 4 %
T ) ; >
2 9 &
w1 mEne € EHE

& ImET % R

St 58,
B @ % b MR & ~

Seogl i zsg HEE 2014 GS(2011)6020 AutoMavi,Google  BFIFE:
o

PAGE
5